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Duke u bazuar né neni 37 paragrafin 3 nénparagrafi 3.1 t& Ligjit nr. 08/L-197 Pér Zyrtarét
Publik si dhe neni 10 i RREGULLORE (QRK) NR. 03/2024 PER THEMELIMIN E
MARREDHENIES SE PUNES ME KONTRATE PER PERIUDHE TE CAKTUAR, Njésia e
Burimeve Njerézor ( NJBNJ ) ka kryer procesin e verifikimit nése kandidatét pér pranim né
shérbimin civil plotésojné& kriteret e pérgjithshme dhe ato & veganta, sipas shpalljes sé konkursit
pér pozitén Zyrtar i Larté pér Ndértimtari drejtimi konstruktiv -Projekt me Nr. RN00014723 /
Drejtoria Planifikim Urbanizém Kadastér Proné.

Pas verifikimit paraprak NJBNJ konstaton se né kété pozité nuk ka aplikuar asnjé Kandidat dhe
procedura e rekrutimit pérfundon .
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